[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ
Заринского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области
РЕШЕНИЕ

27.03. 2023 г.                                                                                    №  6/3

с. Заря Свободы
Марьяновский район
Омская область

О предложении кандидатур
в состав участковой комиссии
избирательного участка № 1010

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет Заринского сельского поселения решил:

	1. Предложить в состав участковой комиссии избирательного участка          № 1010 кандидатуры:

	ФИО, год рождения, образование, место работы и должность
	Очередность назначения в состав

	Сысоева Юлия Николаевна, 1986 года рождения, образование высшее профессиональное, ведущий специалист Администрации Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области
	1

	Осипова Наталья Александровна, 1996 года рождения, образование среднее профессиональное, советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями МБОУ «Заринская СОШ»
	1

	Карабань Лариса Владимировна, 1972 года рождения, образование среднее профессиональное, МБОУ «Заринская СОШ» воспитатель
	2

	2. Настоящее решение обнародовать и направить в территориальную избирательную комиссию по Марьяновскому району Омской области.

	Глава Заринского
сельского поселения
                 В.В.Бондаренко
	       Председатель Совета Заринского
       сельского поселения
                               Н.В.Романовская